Il colloquio si terrà il 23 gennaio 2026, alle ore 15:00, 
via Zoom Workplace.  
Link: 
https://univr.zoom.us/j/81198661759?pwd=Szh4aWY1a2QrblJ3eENZRUpMc01vUT09 
ID riunione: 811 9866 1759 
Passcode: 678686 

Stanziamento di bilancio 

La spesa complessiva di € 9.135 (novemilacentotrentacinque/00) graverà sui fondi dello specifico 
progetto contabile relativo ai fondi orientamento DM 934 - quarta tornata, sotto condizione dell’effettiva 
attivazione dei corsi e del raggiungimento della percentuale di frequenza richiesta per l’erogazione del